1.-  Ratifícase el CONVENIO POR PAGO DERECHO DE BODEGAJE, suscrito entre la 
MUNICIPALIDAD DE CONCEPCION y don SEBASTIÁN HÉCTOR QUIROZ 
ACEITUNO, de 6 de diciembre de 2006, por Derecho de Bodegaje en Corralones 
Municipales adeudados por su vehículo placa patente FT-9169, los que ascienden a la 
suma de SESENTA Y DOS MIL DIECISÉIS PESOS ($ 62.016.-), valor calculado al día 
30 de noviembre de 2006. 

2.-  Establécese que el valor adeudado, más su reajuste e intereses, se pagará en 12 

cuotas mensuales iguales, debiendo efectuar el pago de la primera de ellas al contado, 
las siguientes cuotas a contar del día 6 de enero de 2007 y las restantes los días 6 de